SŽ-39 (toliau – Sutartis) dėl objekto „Serbentų-Pramonės gatvių sankryžos ir Serbentų gatvės nuo Pramonės gatvės iki Serbentų gatvės tęsinio Šiauliuose kapitalinis remontas“, kuriuo susitarė:
1. Ištaisyti  nustatytą techninę klaidą ir padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 7 860,73 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų, 73 ct.) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad šiuo Susitarimu pakeičiama galutinė Sutarties kaina. Galutinė Sutarties kaina po pakeitimo yra 2 329 764,09 (du milijonai trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 09 ct.) su PVM. 
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedai – 2023-10-06 Darbų pakeitimo aktas Nr. 4 (tikslintas), registracijos Nr. VKIF-206 ir 2023-09-13 Rangovo raštas Nr.